Para:

MEMORANDUM

Gerehcia de Administraci6n

19 de SeDtiembre 2025
Rosa  Elia Garci'a Cazares
Coordinador Administrativo

Por  este  medio  presento  a  Usted  la  factura  No.  46635  a  nombre  de  La  Bocana
Pescados y Mariscos por la cantidad de $ 1,704.00 (Un Mil Setecientos Cuatro Pesos
00/100)  por concepto  de  consumo con  el  Lic.  Juan  Carlos  P€rez  Mendoza y el  Ing,
Carlos   Eduardo  Gonzalez  Hernandez  en  viaticos  por  comisi6n  oficial  a  San   Luis
Potosi',  S.L.P.  para entrega de desahogo de observaciones a Cuenta Pdblica 2024.